ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Montenegro

Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° X,c 12017

Gabinete do Vereador, 19 de setembro de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Patrolar, alargar a pista, limpar laterais e os bueiros, colocar material
no leito das Ruas Grécia, Bélgica, Dinamarca e São Leopoldo, no B. Imigração, que
se encontram em estado precário, praticamente intransitável.

Anexo segue foto que ilustra o estado de trafegabilidade de uma das
ruas, especialmente depois das chuvas.

Vereador, 	 n Von Rosenthal Braatz
PMDB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador cristiano Braatz

"DOE ORGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"